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PRUEBA: XIII CARREIRA POPULAR CONCELLO DE PADRÓN. 

FECHA: 07-MARZO-2015 

LUGAR: PADRÓN (A CORUÑA). 

RESULTADOS 

NOMBRE / APELLIDOS PUESTO CATEGORÍA / SEXO 

LETICIA FERNÁNDEZ BARBOSA. 1 SÉNIOR FEMENINO 

JOSÉ GONZÁLEZ BAÑOBRE. 2 VETERANO MASCULINO (B) 

RAQUEL SUÁREZ PEDROSA. 2 SÉNIOR FEMENINO 

JOSÉ LÓPEZ ANEIROS. 86 VETERANO MASCULINO (B) 

MEDALLERO 

ORO PLATA BRONCE 

1 2 - 

 
PRUEBA: XIV MILLA URBANA VILLA DE LA FORTUNA. 

FECHA: 07-MARZO-2015 

LUGAR: FORTUNA (MURCIA). 

RESULTADOS 

NOMBRE / APELLIDOS PUESTO CATEGORÍA / SEXO 

YAMILKA GONZÁLEZ VIAMONTE. 1 VETERANA FEMENINO (A) 

MEDALLERO 

ORO PLATA BRONCE 

1 - - 

 
PRUEBA: CAMPEONATO DE ESPAÑA  JUVENIL EN PISTA CUBIERTA. 

FECHA: 14/15-MARZO-2015 

LUGAR: SAN SEBASTIÁN. 

RESULTADOS 

NOMBRE / APELLIDOS PUESTO PRUEBA CATEGORÍA / SEXO MARCA 

ELVIRA OKUTU KOULETIO. 9 LONGITUD JUVENIL FEMENINO 5m25cm 

JUDIT GARCÍA FÁBREGAS. 4 (SEMIFINAL) 400 M.L. JUVENIL FEMENINO 1’00”08 

 
PRUEBA: CONTROL DE LANZAMIENTOS LARGOS. 

FECHA: 14-MARZO-2015 

LUGAR: OVIEDO (ASTURIAS). 

RESULTADOS 

NOMBRE / APELLIDOS PUESTO PRUEBA CATEGORÍA / SEXO MARCA 

ALDARA ÁLVAREZ FUENTES. 1 DISCO ABSOLUTA FEMENINO 43m10cm 

MARÍA OLIVA AMORES FERNÁNDEZ. 1 MARTILLO ABSOLUA FEMENINO 42m85cm 

MARÍA OLIVA AMORES FERNÁNDEZ. 2 DISCO ABSOLUTA FEMENINO 29m10cm 

 
PRUEBA: XOGADE – ESCOLAR INFANTIL EN PISTA AIRE LIBRE 

FECHA: 14-MARZO-2015 

LUGAR: A CORUÑA. 

RESULTADOS 

NOMBRE / APELLIDOS PUESTO PRUEBA CATEGORÍA / SEXO MARCA 

MARTÍN REY VÁZQUEZ. 1 80 M.L. INFANTIL MASCULINO 11”77 

DEISY PÉREZ ABREU. 1 80 M.L. INFANTIL FEMENINO 11”46 

DEISY PÉREZ ABREU. 1 150 M.L. INFANTIL FEMENINO 20”66 

IRENE BARREIRO LÓPEZ. 1 500 M.L. INFANTIL FEMENINO 1’29”77 
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ANA RIVAS RIVERA. 
IRENE BARREIRO LÓPEZ. 

VALERIA GUTIÉRREZ DUSSAN. 

DEISY PÉREZ ABREU. 

 
 

1 
RELEVOS 4x80 INFANTIL FEMENINO 

 
 

44”98 

MARTÍN REY VÁZQUEZ. 1 TRIPLE INFANTIL MASCULINO 9m72cm 

DIEGO CAMPANA BOUZA. 1 JABALINA INFANTIL MASCULINO 13m57cm 

DIEGO CAMPANA BOUZA. 1 MARTILLO INFANTIL MASCULINO 13m13cm 

MIGUEL VILARO RODRÍGUEZ. 1 DISCO INFANTIL MASCULINO 14m24cm 

VALERIA GUTIÉRREZ DSSAN. 1 DISCO INFANTIL FEMENINO 13m56cm 

ZELTIA CONESA HERMIDA. 
1 TETRATHLÓN. INFNATIL FEMENINO 961 PUNTOS 
80 M.V. 

17”31 
PESO 

5m60cm 
LONGITUD 

3m60cm 
80 M.L. 
12”69 

     

ANA RIVAS RIVERA. 2 80 M.L. INFANTIL FEMENINO 11”57 

IRENE BARREIRO LÓPEZ. 2 150 M.L. INFANTIL FEMENINO 21”26 

CLARA DÍAZ PRIMOY. 2 3 KM. MARCHA INFANTIL FEMENINO 21’08”34 

MIGUEL VILARO RODRÍGUEZ. 2 220 M.V. INFANTIL MASCULINO 39”87 

ARTAI RUBIANES DURÁN. 

MIGUEL VILARO RODRÍGUEZ. 

ANDRÉS PICALLO GARCÍA. 
MARTÍN REY VÁZQUEZ. 

 

 

2 
RELEVOS 4x80 INFANTIL MASCULINO 

 

 

48”31 

MARÍA BLANCO MÉNDEZ. 2 PÉRTIGA INFANTIL FEMENINO 1m80cm 

LAURA OROSA LÓPEZ. 2 PESO INFANTIL FEMENINO 6m22cm 

JORGE VEIGA RODEIRO. 2 DISCO INFANTIL MASCULINO 12m36cm 

LUCÍA PUJALTE VIVERO. 2 DISCO INFANTIL FEMENINO 9m83cm 

VERA CANDAL JACOB. 
2 TETRATHLÓN. INFNATIL FEMENINO 778 PUNTOS 
80 M.V. 

17”34 
PESO 

4m77cm 
LONGITUD 

3m36cm 

80 M.L. 
13”26 

ANA RIVAS RIVERA. 3 150 M.L. INFANTIL FEMENINO 21”41 

NURIA FERNÁNDEZ FONTICOBA. 3 500 M.L. INFANTIL FEMENINO 1’36”95 

PAULA SOTO RODRÍGUEZ. 3 1.000 M.L. INFANTIL FEMENINO 3’51”39 

CANDELA ESTÉVEZ PRADA. 3 3 KM. MARCHA INFANTIL FEMENINO 21’29”86 

ANDRÉS PICALLO GARCÍA. 3 220 M.V. INFANTIL MASCULINO 42”56 

DEISY PÉREZ ABREU. 3 ALTURA INFANTIL FEMENINO 1m31cm 

JAVIER BLAS CERNADAS. 3 JABALINA INFANTIL MASCULINO 12m16cm 

ANA RIVAS RIVERA. 3 TRIPLE INFANTIL FEMENINO 8m27cm 

PABLO PAJÓN AREA. 3 DISCO INFANTIL MASCULINO 10m79cm 

LOLA GONZÁLEZ PITA. 3 DISCO INFANTIL FEMENINO 7m02cm 

PILAR LIAÑO CALLAHAN. 
3 TETRATHLÓN. INFNATIL FEMENINO 759 PUNTOS 
80 M.V. 

16”82 
PESO 

4m09cm 
LONGITUD 

2m99cm 

80 M.L. 
12”91 

MIGUEL VILARO RODRÍGUEZ. 4 500 M.L. INFANTIL MASCULINO 1’30”84 

JAVIER BLAS CERNADAS. 4 LONGITUD INFANTIL MASCULINO 3m78cm 

ANDRÉS PICALLO GARCÍA. 4 JABALINA INFANTIL MASCULINO 11m90cm 

LAURA OROSA LÓPEZ. 4 JABALINA INFANTIL FEMENINO 9m40cm 

MARTA REY CASTRO. 4 PESO INFANTIL FEMENINO 5m55cm 

JAVIER VILAR GARCÍA. 4 DISCO INFANTIL MASCULINO 6m62cm 

ICÍA BARCIA COUTO. 5 1.000 M.L. INFANTIL FEMENINO 4’00”63 

MARÍA BLANCO MÉNDEZ. 5 80 M.V. INFANTIL FEMENINO 22”92 

ROSALÍA EIROA DURÁN. 5 JABALINA INFANTIL FEMENINO 8m74cm 

ANDRÉS PICALLO GARCÍA. 6 500 M.L. INFANTIL MASCULINO 1’33”22 

KALKIDÁN FRANCO DE PABLO. 6 1.000 M.L. INFANTIL FEMENINO 4’01”15 

JORGE VEIGA RODEIRO. 6 JABALINA INFANTIL MASCULINO 11m34cm 

NATALIA LÓPEZ FERNÁNDEZ. 6 JABALINA INFANTIL FEMENINO 6m11cm 

DIEGO CAMPANA BOUZA. 7 PESO INFANTIL MASCULINO 5m14cm 
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PAULA SOTO RODRÍGUEZ. 7 JABALINA INFANTIL FEMENINO 4m30cm 

JAVIER BLAS CERNADAS 8 80 M.L. INFANTIL MASCULINO 12”75 

VALERIA GUTIÉRREZ DUSSAN. 8 150 M.L. INFANTIL FEMENINO 23”50 

ROSALÍA EIROA DURÁN. 8 500 M.L. INFANTIL FEMENINO 1’40”40 

JAVIER VILAS GARCÍA. 8 PESO INFANTIL MASCULINO 5m11cm 

VALERIA GUTIÉRREZ DUSSAN. 9 80 M.L. INFANTIL FEMENINO 12”56 

NATALIA LÓPEZ FERNÁNDEZ. 10 500 M.L. INFANTIL FEMENINO 1’41”04 

ARTAI RUBIANES DURÁN. 12 80 M.L. INFANTIL MASCULINO 12”86 

AINHOA LÓPEZ CORDERO. 12 80 M.L. INFANTIL FEMENINO 12”61 

ARTAI RUBIANES DURÁN. 12 500 M.L. INFANTIL MASCULINO 1’41”33 

NURIA FERNÁNDEZ FONTICOBA. 13 150 M.L. INFANTIL FEMENINO 23”70 

AINOA BECERRA PARDO 13 500 M.L. INFANTIL FEMENINO 1’45”31 

ANXO GARCÍA GONZÁLEZ. 14 PESO INFANTIL MASCULINO 3m32cm 

CHLOE MIGNOT TEIJEIRO. 15 80 M.L. INFANTIL FEMENINO 12”76 

AINHOA LÓPEZ CORDERO. 15 150 M.L. INFANTIL FEMENINO 23”99 

PABLO PAJÓN AREA. 16 500 M.L. INFANTIL MASCULINO 1’48”06 

MARTA REY CASTRO. 17 80 M.L. INFANTIL FEMENINO 12”80 

UXÍA PICOS SEIJO. 17 500 M.L. INFANTIL FEMENINO 1’46”39 

CHLOE MIGNOT TEIJEIRO. 20 150 M.L. INFANTIL FEMENINO 24”29 

PAULA SOTO RODRÍGUEZ. 20 LONGITID INFANTIL FEMENINO 3m12cm 

NATALIA LÓPEZ FERNÁNDEZ. 22 80 M.L. INFANTIL FEMENINO 12”92 

DIEGO MONTES GONZÁLEZ. 22 LONGITUD INFANTIL MASCULINO 2m94cm 

CHLOE MIGNOT TEIJEIRO. 22 LONGITID INFANTIL FEMENINO 3m08cm 

LAURA OROSA LÓPEZ. 24 80 M.L. INFANTIL FEMENINO 12”98 

PABLO PAJÓN AREA. 24 150 M.L. INFANTIL MASCULINO 26”50 

AINHOA LÓPEZ CORDERO. 24 LONGITID INFANTIL FEMENINO 2m98cm 

CLARA DÍAZ PRIMOY 30 LONGITID INFANTIL FEMENINO 2m84cm 

DIEGO MONTES GONZÁLEZ. 31 80 M.L. INFANTIL MASCULINO 14”86 

MANUEL LOSADA GINZO. 32 80 M.L. INFANTIL MASCULINO 16”61 

MANUEL LOSADA GINZO. 32 LONGITUD INFANTIL MASCULINO 2m04cm 

LUCÍA PUJALTE VIVERO. 34 80 M.L. INFANTIL FEMENINO 13”16 

AINOA BECERRA PARDO. 35 80 M.L. INFANTIL FEMENINO 13”25 

KALKIDÁN FRANCO DE PABLO. 35 LONGITID INFANTIL FEMENINO 2m68cm 

LOLA GONZÁLEZ PITA. 36 150 M.L. INFANTIL FEMENINO 25”90 

ROSALÍA EIROA DURÁN. 36 LONGITID INFANTIL FEMENINO 2m66cm 

NURIA FERNÁNDEZ FONTICOBA. 37 LONGITID INFANTIL FEMENINO 2m59cm 

CANDELA ESTÉVEZ PRADA. 38 LONGITID INFANTIL FEMENINO 2m58cm 

LOLA GONZÁLEZ PITA. 43 80 M.L. INFANTIL FEMENINO 13”92 

CANDELA ESTÉVEZ PRADA. 44 80 M.L. INFANTIL FEMENINO 13”98 

ICÍA BARCIA COUTO. 54 80 M.L. INFANTIL FEMENINO 14”47 

 
PRUEBA: XCVII CAMPEONATO DE ESPAÑA DE CAMPO A TRAVÉS 2015. 

FECHA: 15-MARZO-2015. 

LUGAR: ALCOBENDAS (MADRID). 

RESULTADOS 

NOMBRE / APELLIDOS PUESTO CATEGORÍA / SEXO 

MARGARITA V. GARCÍA CAÑELLAS. 35 ABSOLUTA FEMENINO 

ERO DOCE GONZÁLEZ -- RETIRADO 

 
PRUEBA: 25ª CARREIRA PEDESTRE DE SAN XOSÉ - 1ª CORRE POR ELAS. 

FECHA: 15-MARZO-2015 

LUGAR: AS PONTES (A CORUÑA). 

RESULTADOS 

NOMBRE / APELLIDOS PUESTO CATEGORÍA / SEXO 
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RAÚL GIL GUNDÍN. 2 ALEVÍN MASCULINO 

AROA PERMUY BOUZA. 2 ALEVÍN FEMENINO 

MARTÍN RODRÍGUEZ TOJEIRO. 4 ALEVÍN MASCULINO 

JOSÉ MANUEL TEIJEIRO IGLESIAS. 6 VETERANO MASCULINO (A) 

ALEJANDRO VIDAL DOBARRO. 7 SÉNIOR MASCULINO 

JOSÉ ANTONIO DOCE LUACES. 13 VETERANO MASCULINO (A) 

JOSÉ LÓPEZ ANEIROS. 13 VETERANO MASCULINO (B) 

   

MEDALLERO 

ORO PLATA BRONCE 

- 2 - 

 

 


